
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
28.03.2018  №102
	Про зняття з обліку громадян, 

які потребують поліпшення 

житлових умов, в адміністрації

Південного району 

Кам’янської міської ради
	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу від 22.02.2018 №2), відповідно     до ст.40 Житлового Кодексу Української РСР, пункту 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), Положення про адміністрацію Південного району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1011-22/VII, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Зняти з обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов,   в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради громадянку *************************та членів її сім’ї, у зв’язку з поданням відомостей, що не відповідають дійсності, які стали підставою для взяття на квартирний облік.
             


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


